Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                                              от 14 июня 2018 года  №28

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 19.10.2017 №37/1 «Об утверждении  границ территорий, прилегающих к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие              с действующим законодательством, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
                                    р е ш и л:
	1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 19.10.2017 №37/1  «Об утверждении  границ территорий, прилегающих к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
	2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» (в разделе «Поселения муниципального района»).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

                                           Глава сельского поселения
                               Казангуловский сельсовет муниципального района
	Давлекановский район Республики Башкортостан
                                   И.Р.Мухаметгалин